
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  10. člena Odloka 
o priznanjih Občine Brežice (Uradni list RS, št. 53/96, 56/10 in 66/11) je Občinski svet 
Občine Brežice, na 11. redni seji, dne 10. 10. 2024, sprejel 

SKLEP 
o  podelitvi priznanj Občine Brežice za leto 2024

1.  
1) Oktobrsko nagrado Občine Brežice za leto 2024 prejmejo:  

1. Anton Kranjčič, Globoko 55, Globoko 
2. Boris Stajnko, Selska cesta 31, Dobova 
3. Silvo Klemenčič, Pod topoli 32, Ljubljana 

2) Dobitniki oktobrske nagrade prejme diplomo in denarno nagrado v višini 1.000 €. 

   2. 
Priznanje Občine Brežice za leto 2024 prejme:   

1. Mizarstvo Medved, Erih Medved s.p., Trebež 21 a, Artiče
2. Reklame Žarn Franci Žarn s.p., Pleteršnikova ulica 18, Brežice 

3. 
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 094-1/2024 
Datum: 10. 10. 2024 

Ivan Molan 
     Župan 


		2024-10-11T10:15:15+0200
	OB-FS.BREZICE




